
ZARZĄDZENIE NR 0050.351.1.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie: użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Górzyca. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r, poz.40 ze zm.),  art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r.,poz. 344 ze zm.),  uchwały Rady Gminy 
Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. 
Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833)  oraz Zarządzenia 
Nr 0050.337.2023 Wójta Gminy Górzyca z dnia 02 października 2023r. 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Górzyca przeznaczonej do użyczenia 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Gmina Górzyca przeznacza do bezpłatnego użyczenia dla „BILIŃSCY 

STACJE PALIW” Spółka Jawna z siedzibą w Kostrzynie nad Odrą na okres od              
01 grudnia 2023r. do 30 listopada 2025r. nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako 139/8 o powierzchni 11,9602 ha położonej 
w miejscowości Górzyca, gmina Górzyca dla której prowadzona jest KW nr 
GW1S/00003702/7 na cele wyłącznie niezbędne dla uzyskania wszelkich 
niezbędnych zezwoleń i zgód wymaganych dla uzyskania pozwolenia na budowę 
lub zgłoszenie realizacji inwestycji polegającej na budowie farmy fotowoltaicznej 
wraz z niezbędną infrastrukturą.  

§ 2. „BILIŃSCY STACJE PALIW” Spółka Jawna upwawnina będzie do  
korzystania z nieruchomości w zakresie faktycznych prac budowlanych, 
obejmujących wykonanie przyłącza do sieci ENEA Operator Sp. z o.o. po 
uprzednim pisemnym zawiadomieniu Gminę Górzyca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Rozwoju 
Gospodarczego  i Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA1B83-88B6-4714-B945-311C0059299C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA1B83-88B6-4714-B945-311C0059299C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.351.1.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


